[image: Герб]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА
«ГИМНАЗИЯ № 69 ИМ. ЧЕРЕДОВА И.М.»
(БОУ Г.ОМСКА «ГИМНАЗИЯ № 69 ИМ. ЧЕРЕДОВА И.М.»)

	ПРИКАЗ

	от
	    14 июля 2025 г.

	№ 84у

	г. Омск

	«О зачислении в списочный  состав                                                                                                                     1 класса на 2025-2026 учебный год»

     На основании заявлений родителей.
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]       1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2025/2026 учебный год по состоянию на 14.07.2025 следующих детей согласно списку:
1. Аникин Арсений Артёмович
2. Баженов Александр Андреевич
3. Бейсенова Аниса Газизовна
4. Винник Елизавета Евгеньевна
5. Вяткина Василиса Данииловна
6. Деребашян Тигран Акопович
7. Желонкина Алиса Сергеевна
8. Жуков Авраам Александрович
9. Каряева Римма Сергеевна
10. Корешков Александр Андреевич
11. Логинова Софья Александровна
12. Резанцева София Павловна
13. Степанова Татьяна Сергеевна
14. Толстых Иван Иванович
     2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    И.Н. Пучинина
image1.jpeg